
Na temelju članka 39. točke 1. podtočke 3. Statuta Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica 

KLASA: 601-01/25-01/1, URBROJ: 2137-1-7-25-5, od 21.07.2025. godine i Odluke o utvrđivanju 

mjerila za sufinanciranje djelatnosti ustanova predškolskog odgoja i obrazovanja na području 

Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 10/25), uz suglasnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice, KLASA: 601-01/26-04/0002, URBROJ: 2137-1-06/3-26-5 od 22.1.2026., Upravno 

vijeće Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica na 22. sjednici održanoj dana 26.1.2026., donosi 

ODLUKU 

O VISINI EKONOMSKE CIJENE USLUGE DJEČJEG VRTIĆA „MEDENJAK“ 

KOPRIVNICA  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o visini ekonomske cijene usluge Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica 

(u daljnjem tekstu: Odluka) utvrđuje se visina ekonomske cijene za redoviti cjelodnevni program 

predškolskog odgoja i obrazovanja u trajanju od 7 do 10 sati te za redoviti poludnevni program u 

trajanju od 4 do 6 sati u Dječjem vrtiću „Medenjak“ Koprivnica (u daljnjem tekstu: Dječji vrtić). 

 

                                                          Članak 2. 

 

Mjesečna ekonomska cijena za cjelodnevni redoviti program predškolskog odgoja i 

obrazovanja u trajanju od 7 do 10 sati po korisniku usluge iznosi 290,00 EUR, a mjesečna 

ekonomska cijena za redoviti poludnevni program u trajanju od 4 do 6 sati po korisniku usluge 

iznosi 270,00 EUR. 

 

 Mjesečna ekonomska cijena iz stavka 1. ovog članka primjenjuje se od siječnja 2026. 

godine.  

Članak 3. 

Grad Koprivnica sufinancira navedene programe iz članka 2. ove Odluke u iznosu od 

200,00 EUR mjesečno po djetetu.  

                                                         Članak 4. 

Razliku između ekonomske cijene utvrđene u članku 2. Odluke i iznosa sufinanciranja iz 

članka 3. Odluke podmiruju roditelji/skrbnici upisanog djeteta.  

Naknada participacije boravka u Dječjem vrtiću umanjuje se za troškove prehrane.  

Ukoliko dijete zbog bolesti izostane iz Dječjeg vrtića u kontinuitetu od najmanje šest (6) 

do deset (10) radnih dana, iznos participacije umanjuje se za 7,00 EUR za taj mjesec. 

Ukoliko dijete zbog bolesti izostane iz Dječjeg vrtića minimalno u kontinuitetu najmanje 

jedanaest (11) i više radnih dana, iznos participacije umanjuje se za 11,00 EUR za taj mjesec. 



Korisnicima usluga koji u Izjavi o polasku djece, do 10. lipnja pedagoške godine, najave 

izostanak pohađanja odgojno-obrazovnog programa u Dječjem vrtiću tijekom cijelog mjeseca 

srpnja i/ili kolovoza, iznos sufinanciranja iznosit će 50,00 EUR mjesečno za dijete koje pohađa 

redoviti cjelodnevni program, odnosno 40,00 EUR mjesečno za dijete koje pohađa redoviti 

poludnevni program. 

Korisnici usluga koji prema anketi upišu polazak djeteta tijekom srpnja i kolovoza, a dijete 

ne vode u Dječji vrtić ne mogu koristiti umanjenje participacije. 

                                                         Članak 5. 

 Korisnici usluga, odnosno djeca, i roditelji/skrbnici koji nemaju prebivalište na području 

Grada Koprivnice nemaju pravo na sufinanciranje iz članka 3. ove Odluke.  

Članak 6. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini ekonomske cijene 

usluge Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica, KLASA: 601-01/25-08/1 URBROJ:2137-1-7-25-4 

od 25.7.2025. i KLASA: 601-01/25-08/1, URBROJ: 2137-1-7-25-5 od 30.09.2025. 

Članak 7. 

 Ova Odluka objavit će se na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Dječjeg vrtića nakon 

dobivene suglasnosti gradonačelnika Grada Koprivnice, a stupa na snagu prvog dana nakon dana 

objave na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića. 

 

KLASA: 601-01/26-02/1 

URBROJ: 2137-1-7-26-4 

Koprivnica, 26.1.2026. 

 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 

Ida Bakrač  

 

 

 

 

 

 

Ova Odluka objavljena je na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića “Medenjak” Koprivnica dana 

________ i stupa na snagu dana ________. 

 

RAVNATELJICA: 

Ivana Antolić 
 


